ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«КРАЕВОЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ

от  15 апреля 2022 года  № 69
«Об утверждении Прейскуранта
цен (тарифов) на платные услуги, работы,

оказываемые (выполняемые) ГУЗ «Краевой

кожно-венерологический диспансер»»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 года №1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг», приказа Министерства здравоохранения Забайкальского края от 28.04.2017 года №200 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов)на медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями, являющимися бюджетными и казенными государственными учреждениями», а так же в целях расширения спектра оказываемой медицинской помощи населению и развитию и укреплению материально-технической базы учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, работы, оказываемые (выполняемые) ГУЗ «Краевой кожно-венерологический диспансер» (Приложение № 1).

2. Ввести в действие Прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, работы, оказываемые (выполняемые) ГУЗ «Краевой кожно-венерологический диспансер» с 01 мая 2022 года.
3. Ю.В. Барановой - заместителю главного врача по организационно-методической работе, Даурцеву С.И. - технику-программисту обеспечить размещение прейскуранта цен на сайте ГУЗ «ККВД» не позднее 01.05.2022г.
4. Бурдинской З.В. – технику 1 категории, внести прейскурант цен в МИС «Медина не позднее 01.05.2022г.

5. Руководителям лечебно-диагностических подразделений ГУЗ «ККВД» обеспечить работу  по оказанию платных медицинских и иных услуг в соответствии с утвержденным прейскурантом.
6. Жгилевой И.В. – ведущему юрисконсульту до 20.04.2022 г. уведомить организации, с которыми заключены договора о предоставлении платных услуг, об изменении цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые ГУЗ «ККВД»  с 01.05.2022 г., заключить дополнительные соглашения.

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача                                                Е.А. Шипулина
PAGE
1